F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Filtry pro zvýšení pH a mineralizace OPTIMO pH 35 - 550
s ventily Fleck 2750 a 2850
Automatické filtry pro zvýšení pH a mineralizace s proplachem
h Zvýšení pH vody (odkyselení)

nutnosti servisu, vzdálené ovládání řídícího ventilu a další pokročilé funkce…
	h Bez by-passu vody během regenerace, NBP piston
Jeden z klíčových požadavků na úpravu vodu v průmyslu – je kontinuální úprava
vody bez výpadku. Proto průmyslové ventily Fleck jsou vybavené speciálním
NBP (no water by-pass piston) pistonem a během regenerace filtrační náplně
zavírají výstup. Dodávka vody se tedy přerušuje. A neupravená voda nejde dál a
nekontaminuje provoz.
	h Pentair Supertanks
Na přání je možnost realizovat boční (plnící) otvor (nebo i dodatečné otvory) i pro
větší tlakové nádoby s připojením 4“ a 6“. Pomocí Pentair Supertanks dokážeme
dodat tlakovou nádobu s otvory, kde počet, umístění a dimenze těchto otvorů
bude zcela na vaše přání.
Kód Název produktu Nominální průtok Maximální průtok Průtok
Dechlorace Odstranění zápachu při proplachu
m³/h m³/h m³/h *
OPPH35-2750-DH OPTIMO pH 35 - 2750 s bočním otvorem 0,6 1,0 1,2
OPPH50-2750-DH OPTIMO pH 50 - 2750 s bočním otvorem 0,7 1,2 1,4
OPPH90-2750-DH OPTIMO pH 90 - 2750 s bočním otvorem 1,1 1,8 2,3
OPPH135-2850 OPTIMO pH 135 - 2850 1,6 2,6 3,4
OPPH190-2850 OPTIMO pH 190 - 2850 2,0 3,4 4,5
OPPH240-2850 OPTIMO pH 240 - 2850 2,7 4,6 5,7
OPPH325-2850 OPTIMO pH 325 - 2850 3,6 5,9 7,9
OPPH550-2850 OPTIMO pH 550 - 2850 5,5 9,2 11,4
Kód Název produktu Tlaková
nádoba
Průměr tl.
nádoby